
Invitation:  Den
internationale
fredskoalitions  hundrede
møde: At ‘vidne om sandheden’
betyder  at  handle  for  at
stoppe folkemordet.
Fredag  den  2.  maj  kl.  17
eller senere.
Du kan se de indledende præsentationer på YouTube (linket
kommer på fredag):

For at deltage i diskussionen klik venligst på Zoom linket
her.

Brug dit fulde navn, når du tilmelder dig mødet.

Talerlisten:
Senator (ret.) Richard Black, USA,
fhv. iransk ambassadør Seyed Hossein Mousavian,
Jonathan Kuttab,
Maoz Inon og andre.

Den 30. april 2025 (EIRNS) – Det er svært at undgå at se, at
vi er vidne til en fuldstændig, systemisk sammenbrudskrise i
Vesten.

Britisk geopolitik, herunder indsættelse af terrorister, truer
med at udløse endnu en krig, denne gang i området omkring
Indien og Pakistan, hvor begge lande er atommagter og åbent
truer med at bruge disse våben.
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Hele  Den  Iberiske  Halvø,  et  landområde  på  omtrent  samme
størrelse som Texas, var uden strøm i næsten 24 timer den 28.
april,  fordi  Spanien  har  været  mest  aggressiv  i  sin
gennemførelse af EU’s klinisk vanvittige energipolitik, der
går  ud  på  fuldstændig  afhængighed  af  »vedvarende«  –  dvs.
ustabile og upålidelige – energikilder med den lavest mulige
energigennemstrømningstæthed. Tyskland og hele EU følger tæt
efter.

Og præsident Trump insisterer fortsat på en toldpolitik, der
forudsigeligt øger inflationen kraftigt og lukker fabrikker i
USA, hvilket fører til stigende misligholdelse af lån udstedt
af banker i ind- og udland, og erklærer økonomisk krig mod
netop de lande, som den amerikanske fysiske økonomi er mest
afhængig af – især Kina.

Værre  endnu  er  det,  at  de  dominerende  politiske
etablissementer i både USA og Europa kategorisk nægter at
indrømme, at deres politik har slået fejl, endsige overveje
muligheder  for  at  løse  kriserne.  Som  Schiller-Instituttets
grundlægger,  Helga  Zepp-LaRouche,  sagde  i  en  politisk
diskussion  den  28.  april:  »Det  er  meget  klart,  at  hele
krigsfaren lige nu kommer fra de vestlige etablissementers
manglende evne eller vilje til at erkende, at denne politik
har slået fejl, og rette op på den ved ganske enkelt at
erstatte den med den rette politik,« såsom den, der fremmes af
BRIKS  og  andre  nationer  i  det  Globale  Syd,  som  er  fast
besluttet på at sætte en stopper for 500 års kolonialisme ved
hjælp af videnskabsbaseret udvikling.

Vi er også vidne til, at den amerikanske regering fortsætter
med at muliggøre det folkemord, der er i gang i Gaza, ligesom
Joe Biden gjorde, denne gang ved at argumentere for Netanyahu-
regeringens »ret« til at forvise UNRWA – den vigtigste kilde
til organiseret mad og anden hjælp til sultende palæstinensere
– fra Gaza og Vestbredden.

Men at »vidne om sandheden« indebærer et ansvar for at handle.



Og det er, hvad Schiller Instituttet – og den Internationale
Fredskoalition, som det iværksatte i maj 2023 – vil sætte på
sin presserende dagsorden på sit 100. ugentlige møde i træk
fredag den 2. maj. Dette møde vil være startskuddet til IPC’s
næste kampagne for at sætte en diskussion af LaRouches Oase-
plan  i  centrum  for  drøftelserne  omkring  den  kommende  FN-
konference  den  2.-4.  juni,  hvor  der  kræves  en  »fredelig
løsning  på  Palæstina-spørgsmålet«.  Ifølge
FN’s indkaldelsesresolution vil konferencen blive afholdt i
New York City og »vedtage et handlingsorienteret slutdokument
… for hurtigst muligt at udstikke kursen mod en uigenkaldelig
vej  til  en  fredelig  løsning  på  Palæstina-spørgsmålet  og
gennemførelse af tostatsløsningen«.

»Vi er nødt til at stoppe folkemordet«, insisterede Zepp-
LaRouche, »og til det har vi brug for et gennembrud«. Den
tilgang for at besejre britisk geopolitik og opnå fred gennem
udvikling,  som  blev  anlagt  i  LaRouches  Oase-plan  for
Sydvestasien, er et eksempel på den globale politik, der må
vedtages  i  Vesten  for  at  få  den  ud  af  sin  nuværende,
accelererende  bane  mod  et  systemisk  sammenbrud.

Deltag i IPC’s 100. møde på fredag for at fordoble vores
indsats for fred og udvikling. Tilmeld jer og vær med til at
opbygge Schiller Instituttets konference den 24.-25. maj: »En
smuk vision for menneskeheden i en tid med stor uro!«

Foto: The Schiller Institute
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